Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2014 № 452
г.Чудово

О согласовании дополни-
тельного норматива
отчислений от налога на
доходы физических лиц
на 2015-2017 годы

В соответствии с пунктом 4,1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Согласовать  дополнительный  норматив  отчислений  от  налога  на
доходы физических лиц за  исключением налога  на  доходы физических лиц,
уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового
платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации тру-
довой деятельности на основании патента, подлежащего зачислению в област-
ной  бюджет  в  порядке  замены  части  дотации  на  выравнивание  бюджетной
обеспеченности муниципальных районов (городского округа) в бюджет Чудов-
ского муниципального района на 2015 год в размере 16 процентов, на 2016 год
– 16 процентов, на 2017 год – 14 процентов.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк